
UCHWAŁA NR I.4.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia składu osobowego komisji stałych Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład komisji Budżetu i Spraw Obywatelskich powołać:

1) Panią Hannę Wesołowską;

2) Panią Magdalenę Dylewską;

3) Pana Andrzeja Karwaszewskiego.

§ 2. W skład komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych powołać:

1) Pana Bronisława Ciechackiego;

2) Pana Rafała Balińskiego;

3) Pana Wojciecha Lisińskiego;

4) Panią Grażynę Stachowską.

§ 3. W skład komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu powołać:

1) Panią Renatę Stancelewską;

2) Pana Grzegorza Maślewskiego;

3) Pana Jerzego Worka.

§ 4. W skład komisji Rewizyjnej powołać:

1) Pana Lecha Dąbrowskiego;

2) Pana Jacka Iglewskiego;

3) Pana Wiesława Młodziankiewicza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 415C6916-BA8D-44BB-AC4B-A2BF579399D7. Podpisany Strona 1




